виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Керуючись положеннями укладеного між
сторонами Договору та положеннями Закону
України «Про публічні закупівлі», Сторони
дійшли згоди щодо зменшення обсягів
дизельного палива на 650 л. та суму на 15015,00
грн.(п’ятнадцять тисяч п’ятнадцять грн) з ПДВ,
у зв’язку з цим домовилися про наступне:

1.1. Пункт 3.1. Договору викласти у такій
редакції:
«Сума Договору становить 320409 грн., (триста
двадцять тисяч чотириста дев’ять грн, 00 коп.) у
тому числі ПДВ: 53401,50 грн.
1.2. Додаток №1 Договору викласти у новій
редакції.

13. Номер додаткової угоди: 2